

**K/S HJG, Vejle**  
**Merkurvej 1 K, 7., 7400 Herning**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 31 08 85 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

---

**Henning Foldager**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S HJG, Vejle Merkurvej 1 K, 7. 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 08 85 77
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ole Theut, Formand Lone Møller Esben Borre Thomsen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet HJG ApS
<b>Administrator</b>	Henning Foldager
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Udlejning og administration af ejendommen, hvorfra Scandic Hotel Jacob Gade drives i Vejle.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 10.015 t.kr. mod 7.375 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 7.999 t.kr. mod 5.295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Lejeindtægter	10.015.246	7.374.737
Andre eksterne omkostninger	-338.035	-371.437
<b>Bruttoresultat</b>	<b>9.677.211</b>	<b>7.003.300</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.520	-215.520
Øvrige finansielle omkostninger	-1.462.753	-1.493.033
<b>Årets resultat</b>	<b>7.998.938</b>	<b>5.294.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.277.938	5.294.747
Udlodning	721.000	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.998.938</b>	<b>5.294.747</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	132.956.359	133.171.879
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>132.956.359</u>	<u>133.171.879</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>132.956.359</u></b>	<b><u>133.171.879</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	0	4.308
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.308</u>
Likvide beholdninger	<u>6.305.530</u>	<u>3.709.323</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.305.530</u></b>	<b><u>3.713.631</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>139.261.889</u></b>	<b><u>136.885.510</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Stamkapital	36.000.000	36.000.000
Øvrige reserver	721.000	0
Overført resultat	37.041.698	31.763.760
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>73.762.698</u></b>	<b><u>67.763.760</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	60.839.779	64.549.074
Gæld til Komplementarselskabet HJG, Vejle ApS	188.557	185.018
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.028.336</u>	<u>64.734.092</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	3.780.000	3.760.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.500	28.500
Anden gæld	662.355	599.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.470.855</u>	<u>4.387.658</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>65.499.191</u></b>	<b><u>69.121.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>139.261.889</u></b>	<b><u>136.885.510</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Stamkapital kr.	Foreslået udlodning kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	36.000.000	0	26.469.013	62.469.013
Henlagt af årets resultat	0	0	5.294.747	5.294.747
Egenkapital 1. januar 2021	36.000.000	0	31.763.760	67.763.760
Udlodning	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Henlagt af årets resultat	0	721.000	7.277.938	7.998.938
	<b>36.000.000</b>	<b>721.000</b>	<b>37.041.698</b>	<b>73.762.698</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	135.776.079	135.776.079
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>135.776.079</b>	<b>135.776.079</b>
Afskrivninger primo	-2.604.200	-2.388.680
Årets afskrivninger	-215.520	-215.520
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-2.819.720</b>	<b>-2.604.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>132.956.359</b>	<b>133.171.879</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	11.809.571	11.809.571
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.809.571</b>	<b>11.809.571</b>
Af- og nedskrivninger primo	-11.809.571	-10.965.104
Årets afskrivninger	0	-844.467
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-11.809.571</b>	<b>-11.809.571</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	64.619.779	68.309.074
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.780.000	-3.760.000
	<b>60.839.779</b>	<b>64.549.074</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	46.894.000	51.996.000



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 64.620 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 132.956 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Kommanditselskabets rettigheder i henhold til lejekontrakt er transporteret til sikkerhed for kommanditselskabets långivere.